
 
UCHWAŁA NR XXXV/296/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 2077) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 242.911,00 zł. Zmiany zawiera za-

łącznik nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 271.529,00 zł. Zmiany zawiera za-

łącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 393.673,96 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXIV/291/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 

30 października 2017 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2017 r. stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Dofinansowuje się Fundusz Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej Policji w Wałczu na zakup 

nowego sprzętu komputerowego i akcesoriów w wysokości 5.000,00 zł. 

§ 6. Przyznaje się dotację celową dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego SP ZOZ „Leśna Ustroń” w Tucznie 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja pomieszczeń rehabilitacji społecznej” 

w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 25.963.675,90 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 7.335.615,80 zł, 

b) wydatkami w kwocie 31.266.281,69 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 7.335.615,80 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.302.605,79 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek i wolnych środków. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2017 r.

Poz. 5012



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXV/296/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 listopada 2017 r.

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna           32 700,00    -      

p
75095 Pozostała działalność           32 700,00    -      

2318

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

          27 795,00    

2319

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 905,00    

801 Oświata i wychowanie           14 539,00    290 150,00    

80101 Szkoły podstawowe 9 996,00    278 750,00    

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

278 750,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu 9 507,00    -      

0690 Wpływy z różnych opłat 196,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 128,00    

0830 Wpływy z usług 2 928,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 255,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku 489,00    -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

489,00    

80104 Przedszkola 4 409,00    11 400,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko" 4 409,00    11 400,00    

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 400,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
2 698,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 711,00    

80110 Gimnazja 134,00    -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu 134,00    -      

0970 Wpływy z różnych dochodów 134,00    

          47 239,00    290 150,00    Ogółem

Zmniejszenia

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5012



do Uchwały Nr XXXV/296/2017

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 22 700,00    -      

60016 Drogi publiczne gminne 22 700,00    -      

4270 Zakup usług remontowych 22 700,00    

801 Oświata i wychowanie 10 130,00    285 741,00    

80101 Szkoły podstawowe 10 130,00    278 750,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu 9 641,00    141 839,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 641,00    

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 133 952,75    

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 886,25    

Szkoła Podstawowa w Piecniku 489,00    81 161,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,00    

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 648,45    

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 512,55    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      55 750,00    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 383,24    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 495,24    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 439,41    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 496,85    

4127 składki na Fundusz Pracy 1 287,67    

4129 składki na Fundusz Pracy 75,80    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 540,00    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 31,79    

80104 Przedszkola -      6 991,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko" -      6 991,00    

4220 Zakup środków żywności 6 991,00    

851 Ochrona zdrowia 10 000,00    -      

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
10 000,00    -      

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

10 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -      28 618,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -      28 618,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 618,00    

42 830,00    314 359,00    

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 listopada 2017 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5012



do Uchwały Nr XXXV/296/2017

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo -      565,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -      565,00    

4300 Zakup usług pozostałych 565,00    

600 Transport i łączność 22 240,00    14 968,00    

60011 Drogi publiczne krajowe 5 075,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 3 075,00    

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne 17 165,00    14 968,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 115,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00    14 968,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32,22    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17,78    

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 300,00    21 644,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 300,00    21 644,00    

4260 Zakup energii 18 644,00    

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00    

750 Administracja publiczna 20 558,00    21 558,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 558,00    13 558,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 746,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 746,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 812,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 812,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00    

75095 Pozostała działalność -      8 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 657,00    2 657,00    

75405 Komendy Powiatowe Policji 5 000,00    -      

2300 Wpłty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00    

75416 Straż gminna (miejska) 2 657,00    2 657,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 657,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 166,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 962,00    

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 listopada 2017r.

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5012



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

75421 Zarządzanie kryzysowe -      -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75495 Pozostała działalność -      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

757 Obsługa długu publicznego -      82 460,00    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
-      82 460,00    

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pozyczek

82 460,00    

801 Oświata i wychowanie          209 410,96    132 750,96    

80101 Szkoły podstawowe          181 730,96    125 750,96    

Urząd Miejski w Mirosławcu 4 793,92    4 793,92    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 138,11    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 67,03    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 936,96    

4307 Zakup usług pozostałych 651,82    

4309 Zakup usług pozostałych 651,82    

4419 Podróże służbowe krajowe 60,00    

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
60,00    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 022,10    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu          116 607,67    74 217,67    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 390,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 985,06    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 060,53    

4247 Zakup środkó dydaktycznych i książek 7 046,68    

4249 Zakup środkó dydaktycznych i książek 414,87    

4307 Zakup usług pozostałych 18 106,11    

4309 Zakup usług pozostałych 1 065,97    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
63 044,49    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 711,63    

Szkoła Podstawowa w Piecniku 60 329,37    46 739,37    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 590,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 835,28    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 168,62    

4247 Zakup środkó dydaktycznych i książek 2 324,64    -      

4249 Zakup środkó dydaktycznych i książek 136,86    

4307 Zakup usług pozostałych 5 750,58    

4309 Zakup usług pozostałych 338,55    

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 554,79    

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
91,55    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
41 816,01    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 461,86    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5012



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

80104 Przedszkola 17 080,00    7 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      7 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
7 000,00    

Samorządowe Przedszkole Słoneczko w Mirosławcu 17 080,00    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 080,00    

80110 Gimnazja 10 600,00    -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu 10 600,00    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 600,00    

852 Pomoc społeczna 7 964,00    -      

w 85202 Domy pomocy społecznej 1 510,00    -      

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
1 510,00    -      

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 1 510,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 314,00    -      

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
5 314,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 5 314,00    

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 140,00    -      

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
1 140,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 1 140,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -      11 200,00    

85401 Świetlice szkolne -      11 200,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu -      10 600,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 600,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku -      600,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00    

855 Rodzina -      7 964,00    

85504 Wspieranie rodziny -      7 964,00    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
-      7 964,00    

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 964,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 544,00    3 525,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -      3 525,00    

4300 Zakup usług pozostałych 3 525,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 044,00    -      

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 44,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00    

90095 Pozostała działalność 31 500,00    -      

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00    89 882,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 30 000,00    89 882,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5012



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00    89 882,00    

926 Kultura fizyczna 25 000,00    4 500,00    

92601 Obiekty sportowe 25 000,00    4 500,00    

4260 Zakup energii 4 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00    

         393 673,96    393 673,96    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5012



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXV/296/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 listopada 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

1 2 3 4

5 968 158,67    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 5 180 600,00    

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 679 000,00    

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 108 558,67    

665 552,88    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 665 552,88    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 -      

Planowane dochody 25 963 675,90  

Planowane przychody 5 968 158,67  

Razem: 31 931 834,57  

Planowane wydatki 31 266 281,69  

Spłaty kredytów i pożyczek 665 552,88  

Razem: 31 931 834,57  

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2017r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5012


		2017-12-04T12:38:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




